Importará a despesa o valor total de R$ 16.175,00 (dezesseis mil, cento e setenta3.
cinco reais) que será pago após o trâmite normal do processo de despesa.

Fica autorizada a contratação com as seguintes Pessoas jurídicas:4.

ELETRONICA PROGRESSO LTDA (CNPJ: 07.272.825/0041-00), o Valor R$ 327,00
(trezentos e vinte e sete reais);
TECNO INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  COMPUTADORES LTDA-IBYTE(  CNPJ:
07.272.825/0041-00), o valor de R$ 5.511,00 (cinco mil, quinhentos e onze reais);
  PABLO ARAUJO BARACHO (CNPJ: 41.364.843/0001-54), o valor de R$ 9.580,00
(nove mil, quinhentos e oitenta reais);
MICROFACIL INFORMÁTICA LTDA (CNPJ: 08.010.923/0001-36), o valor de R$
757,00 (setecentos e cinquenta e sete reais).

O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Quadro de Avisos5.
desta Câmara Municipal e Diário Oficial, em cumprimento ao disposto na Lei nº 8.666/93.

Florânia/RN, em 23 de fevereiro de 2022.

Jonas Moreira da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA